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دستگیری شرور مسلح 
ماموران سازمان اطلاعات پلیس تهران شروری را که با 
سلاح گرم اقدام به تخریب اموال عمومی در جنوب تهران 
کرده بود، بازداشت کردند. خبری در خصوص تخریب اموال 
عمومی توسط یکی از اراذل و اوباش منطقه خانی آبادنو 
به مرکز فوریت های پلیسی 110 اطلاع داده شد که درپی 
آن تیمی از ماموران پایگاه دهم سازمان اطلاعات پلیس 
تهران برای رسیدگی به موضوع به محل اعزام شدند. در 
جریان تحقیقات از سوی ماموران مشخص شد که فردی 
شرور با سلاح جنگی خود به منظور قدرتنمایی اقدام به 
تیراندازی و تخریب چندین خودرو پارک شده در منطقه 
کرده و متواری شده است. در همین راستا نیز اقدامات 
برای دستگیری این فرد انجام و هماهنگی با مقام قضایی 
انجام شد. سرانجام ماموران به مخفیگاه این فرد شرور رفته 
و نسبت به دستگیری وی اقدام کردند. همچنین مخفیگاه 
این فرد نیز مورد بازرسی قرار گرفت که در جریان آن یک 
قبضه سلاح گرم و تعدادی سلاح سرد نیز کشف و ضبط شد. 
متهم نیز پس از انتقال به مقر انتظامی تحت بازجویی قرار 
گرفت که در جریان آن به جرم خود مبنی بر قدرت نمایی 
اعتراف کرد. در ادامه نیز به همراه پرونده متشکله و برای 

ادامه روند رسیدگی به جرم روانه دادسرا شد.

لات کنکور کلاهبرداری به بهانه فروش سوا
رئیس پلیس فتای تهران بزرگ نسبت به کلاهبرداری 
از داوطلبان شرکت در کنکور به بهانه فروش سوالات و 
منابع و... هشدار داد. سرهنگ داوود معظمی گودرزی 
در گفت وگو با »ایسنا« با هشدار به داوطلبان شرکت در 
کنکور گفت: در ایام منتهی به برگزاری کنکور  و آزمون های 
جامع داوطلبان باید مراقب افراد سودجو و فرصت طلب 
باشند. این افراد با سوءاستفاده از اضطراب و نگرانی 
داوطلبان دست به کلاهبرداری می زنند و در پوشش 
، فروش منابع اصلی  تبلیغاتی نظیر فروش سوالات کنکور
کنکور و... اقدام به کلاهبرداری از داوطلبان می کنند. وی 
با بیان اینکه این نوع از کلاهبرداری نزدیک به زمان کنکور 
خ می دهد، گفت: متاسفانه افراد زیادی هم درگیر این  ر
نوع از کلاهبرداری می شوند. عمدتا تبلیغات این افراد 
سودجو نیز در بستر شبکه های اجتماعی و پیام رسان ها 
انجام می شود و در نهایت نیز یا داوطلبان را به صفحات 
را خالی  بانکیشان  کرده و حساب  فیشینگ هدایت 
می کنند، یا اینکه سوالات جعلی را به فروش رسانده و در 
نهایت سبب می شوند که داوطلبان به این امید واهی 
که سوالات را در اختیار دارند، نتایج بدی در کنکور اخذ 
کرده و هم کنکور را از دست بدهند و هم مبلغ زیادی را 
پرداخت کنند. رئیس پلیس فتای تهران بزرگ با بیان 
اینکه مجرمان سایبری پا را فراتر گذاشته و در ماه های 
اخیر شاهد پیش فروش سوالات کنکور در فضای مجازی 
بودیم، تصریح کرد: مجرمان سایبری با جعل هویت و 
با ادعای واهی دسترسی به سؤالات آزمون سراسری یا 
ارتباط و همکاری با طراحان سؤال، اقدام به اخاذی و 
کلاهبرداری از داوطلبان کنکور می کنند. همچنین در 
مواردی اقدام به جعل لوگوی سازمان سنجش می کنند 
تا افراد بیشتری را وسوسه کرده و مورد اغفال قرار دهند. 
گهی هایی  معظمی گودرزی با بیان اینکه انتشار چنین آ
در فضای مجازی جرم است، افزود:  همچنین هرگونه 
کنکور و  خرید و فروش تحت عنوان فروش سوالات 
آزمون ها و... در فضای مجازی جرم است. از این رو لازم 
است که مردم به هیچ عنوان فریب تبلیغات دروغین 
کننده فروش سوالات کنکور در شبکه های  جذاب و اغوا
اجتماعی را نخورند و صرفا با تکیه بر دانش و معلومات 
خود در کنکور شرکت کنند. هچنین هرگونه اخبار در مورد 
کنکور و آزمون های جامع را از رسانه های رسمی و سایت 

رسمی سازمان سنجش پیگیری کنند.

دپوی میلیاردی کالای قاچاق 
، از  معاون هماهنگ کننده فرمانده انتظامی استان البرز
کشف 30 میلیارد کالای قاچاق در شهرک صنعتی اشتهارد 
خبر داد. سرهنگ پیمان لطیفی  گفت: در پی دریافت 
اخباری مبنی بر دپو کالاهای خارجی قاچاق در یکی از 
گاهی  واحدهای شهرک صنعتی اشتهارد، ماموران پلیس آ
این شهرستان برای بررسی موضوع به محل مورد نظر 
اعزام شدند. وی افزود: ماموران پس از اطمینان از صحت 
خبر با هماهنگی مقام قضائی وارد عمل شده و در بازرسی 
از انبار مورد نظر 90 تن سیم فولادی خارجی قاچاق را 
کردند. معاون هماهنگ کننده فرمانده انتظامی  کشف 
استان البرز خاطرنشان کرد: برابر اعلام کارشناسان ارزش 
اموال مکشوفه بیش از 30 میلیارد ریال برآورد شده است. 
سرهنگ لطیفی در پایان اظهار داشت: در این زمینه یک 
نفر دستگیر و به همراه پرونده تشکیل شده به تعزیرات 

حکومتی معرفی شد.

قتل پایان اختلاف شخصی 
فرمانده انتظامی مهاباد گفت: اختلاف شخصی در یکی 
از محلات این شهرستان یک کشته و ۲ نفر زخمی برجا 
گذاشت. سرهنگ یوسف اشرفی در گفت وگو با ایرنا اظهار 
کرد: در پی نزاع و درگیری بین ۲ خانواده یک نفر با اسلحه 
گرم جان خود را از دست داد. وی اضافه کرد: همچنین ۲ نفر 
کز  کنون در مرا دیگر از خانواده مقتول به شدت زخمی و هم ا
درمانی تحت مداوا قرار دارند. فرمانده انتظامی مهاباد با 
گاهان  بیان اینکه هویت قاتل معلوم است، گفت: تلاش کارآ
پلیس برای دستگیری قاتل ادامه دارد. سرهنگ اشرفی 
بیان کرد: طبق گزارش های اولیه علت اصلی این درگیری 
اختلاف شخصی بین قاتل و خانواده مقتول گزارش شده 
کید کرد: امنیت شهروندان خط قرمز پلیس  است. وی تا
محسوب می شود و پلیس برابر قانون با افرادی که دست به 
این چنین اقدامات مجرمانه و هنجارشکنانه ای می زنند به 

شدت برخورد خواهد کرد.

کــوتــاه

کشف موتورسنگین قاچاق 
جانشین فرمانده انتظامی قیروکارزین 
موتورسیکلت  یکدستگاه  کشف  از 
سنگین قاچاق به ارزش 9 میلیارد ریال 
سرهنگ  داد.  خبر  شهرستان  این  در 
کرد:  بیان  کشکولی  اوریادی  علیرضا 
حین  فرماندهی  این  انتظامی  ماموران 
گشت زنی در سطح حوزه استحفاظی به 
یکدستگاه موتورسیکلت سنگین برخورد 
کب را  و با اقدامات فنی آن را توقیف و را
فرمانده  جانشین  کردند.  دستگیر  نیز 
انتظامی قیروکارزین افزود: در بررسی های 
صورت گرفته مشخص شد موتورسیکلت 
فاقد مجوز و به صورت قاچاق وارد کشور 
انتظامی  فرمانده  جانشین  است.  شده 
قیروکارزین با بیان اینکه کارشناسان ارزش 
موتورسیکلت مذکور را 9 میلیارد ریال برآورد 
کردند، یادآور شد: عزم پلیس در برخورد با 
هنجارشکنان جدی است و قانون گریزان 
در انتظار برخورد قاطع و بدون اغماض 

پلیس باشند.

ک کارگر جوان  مرگ هولنا
و  آتش نشانی  سازمان  سخنگوی 
خدمات ایمنی شهرداری تهران از حادثه 
گودبرداری شده در  تخریب دیوار محل 
خیابان قزوین خبر داد. سیدجلال ملکی؛ 
سخنگوی سازمان آتش نشانی و خدمات 
ایمنی شهرداری تهران، اظهار کرد: حادثه 
آوار در خیابان قزوین- سبحانی به سامانه 
1۲5 اعلام و آتش نشانان به محل حادثه 
اعزام شدند. وی افزود: در قطعه زمینی 
به عمق چهار  که  یکهزار متر  به وسعت 
گودبرداری شده بود در ضلع غربی  متر 
که ۲  این زمین حادثه تخریب روی داد 
کارگر در زیر آوار گرفتار شدند. ملکی ادامه 
عملیات  با  همزمان  آتش نشانان  داد: 
کارگر 50 ساله  گودبرداری و جست وجو، 
ج  تبعه کشور افغانستان را از زیر آوار خار
بود  شده  مصدوم  کارگر  این  که  کردند 
برای  آتش نشانان  عملیات  افزود:  .وی 
جست وجوی کارگر دوم ادامه یافت و پس 
از دقایقی جسم بی جان کارگر ۲5 ساله تبعه 

کشور افغانستان پیدا شد.

توقیف محموله سوخت قاچاق
فرمانده انتظامی شهرستان انار از کشف 
30 هزار لیتری سوخت  دومین محموله 
قاچاق در سال جدید خبر داد. سرهنگ 
صادق نیک نفس بیان داشت: ماموران 
امنیت  پلیس  همکاری  با  گاهی  آ پلیس 
ح  اقتصادی استان در راستای اجرای طر
کنترل  هنگام  سوخت  قاچاق  با  مقابله 
یزد   - انار محور  عبوری  خودروهای 
یکدستگاه تریلر را جهت بررسی متوقف 
کردند. وی افزود: مأموران در بازرسی از این 
تانکر 30 هزار لیتر گازوئیل قاچاق و خارج از 
چرخه قانونی توزیع را کشف کردند. فرمانده 
انتظامی شهرستان انار خاطرنشان کرد: در 
این رابطه یک متهم که قصد داشت این 
محموله سوخت را به استان های جنوبی 
تشکیل  با  و  دستگیر  کند  منتقل  کشور 

پرونده به مراجع قضایی معرفی شد.

برخورد تیبا با پراید 
فرمانده انتظامی شهرستان زاوه گفت: 
برخورد ۲ دستگاه خودرو سواری تیبا و 
 5 پراید در محور زاوه به تربت حیدریه 
کبر  ا سرهنگ  گذاشت.  برجای  مصدوم 
محمدزاده بیان داشت: در پی اعلام مرکز 
فوریت های پلیسی 110 مبنی بر وقوع یک 
مورد حادثه رانندگی در محور تربت حیدریه  
به زاوه، بلافاصله گشت تصادفات به همراه 
نیروهای امدادی به محل اعزام شدند. 
وی افزود: با حضور ماموران در محل و 
یکدستگاه  شد  مشخص  اولیه  بررسی 
خودرو سواری تیبا به دلایل نامعلومی با 
یکدستگاه خودرو سواری پراید برخورد 
کرده است. فرمانده انتظامی شهرستان 
زاوه تصریح کرد: در اثر این سانحه رانندگی 
متاسفانه 5 نفر از سرنشینان هر دو خودرو 
که توسط نیروهای امدادی به  مصدوم 
که به علت شدت  کز درمانی منتقل  مرا
جراحات وارده یکی از سرنشینان پراید 
در بیمارستان فوت کرده است. سرهنگ 
محمدزاده در پایان از رانندگان خواست؛ 
را  رانندگی  و  راهنمایی  مقررات  رعایت 
کار خود قرار داده تا  همواره در دستور 
شاهد این گونه حوادث دلخراش نباشیم.

رئیس پلیس مبارزه با موادمخدر تهران 
بزرگ از دستگیری یک زوج قاچاقچی با 1۷ 
کیلوگرم شیشه و هروئین خبر داد. سرهنگ 
حسین باباپور بیان داشت: به دنبال ارجاع 
چندین فقره گزارش و شکایات مردمی مبنی 
بر فروش و توزیع موادمخدر در جنوب شهر 
و  تشکیل  رابطه  این  در  پرونده ای  تهران 
تیمی از ماموران عملیات ویژه پلیس مبارزه 
با موادمخدر تهران بزرگ رسیدگی به موضوع 
را در دستور کار خود قرار دادند. وی ادامه داد:  
پس از چندین روز تحقیقات فنی مشخص شد 
این زوج جوان سابقه دار به تازگی با مراجعه 
به مرزهای شرقی کشور مقادیر قابل توجهی 
موادمخدر را تهیه کرده و قصد دارند از طریق 
محورهای مواصلاتی آن را به پایتخت منتقل 
کنند. باباپور ادامه داد: به دنبال  و توزیع 

این موضوع با رصد دقیق فعالیت مجرمانه 
متهمان و شناسایی مسیر حرکت شان در 

ماموران  کرمان،  استان  شهرهای  از  یکی 
برای دستگیری آنان وارد عمل شدند. در 

نهایت نیز با تجمیع اطلاعات به دست آمده 
موضوع به مقام قضائی منعکس و دستور 
بازداشت متهمان صادر شد. رئیس پلیس 
مبارزه با موادمخدر تهران بزرگ افزود:  در 
نهایت ماموران پس از چندین شبانه روز رصد 
و پایش دقیق، موفق شدند در یک عملیات 
غافلگیرانه متهمان را قبل از ورود به پایتخت 
دستگیر و در بازرسی از آنان 1۴ کیلو و ۷00 گرم 
شیشه و سه کیلوگرم هروئین را کشف و ضبط 
کنند. وی با بیان اینکه متهمان، زوجی جوان 
بودند که به شکل خانوادگی اقدام به تشکیل 
باند و توزیع موادمخدر کرده بودند، گفت: این 
افراد درجریان بازجویی ها به جرم خود اعتراف 
کردند. همچنین برای آنان پرونده ای تشکیل 
و هر دو متهم برای ادامه روند رسیدگی به جرم 

روانه دادسرا شدند.

انهدام باند توزیع شیشه و هروئین 

گاهی پایتخت از دستگیری عاملان قتل  رئیس پلیس آ
ج مسکونی اش در محله  مدیر عامل یک شرکت در بر
کوهک تهران خبر داد. سردار علی ولیپور گودرزی اظهارکرد: 
چندی پیش، کشف جسد مردی در خانه اش واقع در یک 
ج ۲0طبقه در محله کوهک به مرکز فوریت های پلیسی  بر
110 گزارش داده شد که در پی آن و با دستور مقام قضائی 
گاهی تهران بزرگ برای بررسی  گاهان اداره دهم پلیس آ کارآ
ج قرار  صحنه جرم به محل حادثه که در طبقه 15 این بر
داشت، اعزام شدند. ولیپور گودرزی با اشاره به تحقیقات 
گاهان جنایی پس از ورود به  گاهان گفت: کارآ اولیه کارآ
محل با جسد مردی حدودا ۴3 ساله مواجه شدند که 
هدف 3۷ ضربه چاقو قرار گرفته بود. بررسی های اولیه 
نشان داد که مقتول مدیرعامل یک شرکت است. همچنین 
تحقیقات نشان داد که عامل یا عاملان این جنایت پس از 
ارتکاب جرم به دنبال اسناد و مدارکی در خانه بوده اند. وی 
گاهان که در جریان بررسی های تخصصی  ادامه داد: کارآ
ج شده  صحنه جرم متوجه دوربین های مداربسته بر

بودند به بازبینی فیلم ها پرداختند که مشخص شد که 
موتورسیکلتی با دو سرنشین مقابل برج توقف کرده و مرد 
جوانی از موتور پیاده و وارد خانه مقتول شده و نیم ساعت 
بعد از حضور وی نیز نفر دوم نیز وارد خانه قربانی شده و 
ج شده و  ج خار دقایقی بعد هر دو با عجله و شتاب از بر
سوار بر موتورسیکلت از محل متواری شده اند. همچنین 
مشخص شد که بعد از رفتن مردان جوان، دیگر هیچ 
رفت وآمدی به خانه مقتول صورت نگرفته است. رئیس 
گاهان در نخستین گام  گاهی تهران بزرگ افزود: کارآ پلیس آ
با بهره گیری از روش های علمی کشف جرم و اقدامات 
گاهی، مشخصات دو مرد داخل فیلم را مورد شناسایی  کارآ
قرار دادند که در جریان آن مشخص شد که آنها با مقتول 
گاهان اداره  اختلاف مالی 8 میلیارد ریالی داشته اند. کارآ
بعدی  گام  در  همچنین  پایتخت  گاهی  آ پلیس  دهم 
تحقیقات با اقدامات اطلاعاتی مخفیگاه متهمان را در 
تهران و یکی از شهرهای شمالی کشور شناسایی کرده و 
پس از انجام هاهنگی  و اخذ مجوزهای لازم، این دو متهم 

گانه بازداشت و به مقر  را در جریان اجرای دو عملیات جدا
انتظامی منتقل کردند. وی با اشاره به انجام بازجویی 
گفت: یکی از متهمان در اعترافات خود به ماموران گفت 
که دوستش با مقتول اختلاف مالی داشته و در روز حادثه 
برای صحبت درباره اختلاف مالی به خانه اش رفته و از 
وی هم خواسته تا بیرون برج منتظرش بماند. بعد از نیم 
ساعت هم متهم به قتل با او تماس گرفته و خواست تا به 
خانه مقتول برود. به محض ورود نیز با جسد مواجه شده 
و دوستش مدعی شده که ناخواسته دست به قتل زده 
است. این فرد ادعا کرد که حتی شاهد این جنایت هم 
گاهی  نبوده، اما از ترس باهم فرار کرده اند. رئیس پلیس آ
پایتخت با بیان اینکه متهمان در تحقیقات ابتدایی به 
جرم خود مبنی بر جنایت اعتراف کردند، خاطرنشان کرد: 
با صدور قرار قانونی از سوی مرجع قضائی متهمان برای 
گاهان  روشن شدن زوایای پنهان پرونده در اختیار کارآ
گاهی قرار گرفتند و تحقیقات در این  اداره دهم پلیس آ

زمینه همچنان ادامه دارد.

ج ۲۰ طبقه مسکونی بازداشت عاملان جنایت در بر

 قتل به دلیل طلب ۸ میلیاردی

گاهی فراجا  معاون مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس آ
با اشاره به کلاهبرداری با شگرد اخذ مدارک تحصیلی و 
آموزشی، گفت: با یک استعلام ساده از سازمان مربوطه، 
 ، جعلی بودن این کارت  مشخص می شود. به گزارش مهر
سرهنگ عبدا... چولکی افزود: در پی دریافت گزارشاتی 
مبنی بر اینکه افرادی اقدام به جعل مدارک تحصیلی 
و آموزشی و سپس تبلیغ و فروش آنها از طریق فضای 
مجازی در سطح کشور می کنند، پیگیری این پرونده 
گاهان اداره مبارزه با  به صورت ویژه در دستور کار کارآ
جعل و کلاهبرداری قرار گرفت. این مقام انتظامی تصریح 
کرد: با انجام اقدامات فنی و تحقیقات، پلیس کارگاه هایی 
را در این رابطه در یکی از استان های غربی شناسایی و 
توقیف کرد. معاون مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس 

گاهی فراجا با اشاره به اینکه در بررسی از تجهیزات به  آ
دست آمده از متهمان حدود یک هزار فقره انواع اسناد 
و مدارک جعلی که در فضای مجازی توسط آنان جهت 
تبلیغ و فروش بارگذاری شده بود کشف شد، تصریح کرد: 
در پیگیری و بررسی از کارگاه مذکور تعداد قابل توجهی از 
انواع اسناد و مدارک جعلی شامل: ریزنمرات تحصیلی، 
پایان دوره  گواهی موقت  دیپلم، پیش دانشگاهی، 
گواهی های مهارت فنی و حرفه ای،  متوسطه، انواع 
هولوگرام و امهار مختلف به همراه آلات و ادوات تخصصی 
جرم جعل کشف شد. وی با اشاره به اینکه اقدام سریع 
گاهی در شناسایی و دستگیری متهمان منجر  پلیس آ
به عقیم ماندن اهداف آنان شد، گفت: 3 نفر از متهمان 
که در بازجویی های تخصصی  اصلی دستگیر شدند 

قانونی  قرار  صدور  از  پس  و  معترف  انتسابی  بزه  به 
مناسب تحویل زندان شدند. سرهنگ چولکی با بیان 
اینکه تصویب مجازات های سنگین و بازدارنده باعث 
پیشگیری از وقوعات مشابه می شود، خاطرنشان کرد: 
شهروندان می توانند در صورت مشاهده هرگونه فعالیت 
مشکوک در خصوص کارگاه های جعل اسناد و تولید 
کالای تقلبی جهت بررسی به پلیس 110 اطلاع دهند. وی 
کید کرد: مراقب باشید  ضمن هشدار به شهروندان تا
در دام جاعلان و کلاهبردارانی که مدعی اخذ مدارک 
تحصیلی و آموزشی هستند گرفتار نشوید زیرا صدور این 
کارت ها به صورت مکانیزه، متمرکز و توسط مراجع رسمی 
انجام می شود و با یک استعلام ساده از سازمان مربوطه، 

جعلی بودن کارت های متفرقه مشخص می شود.

سرهنگ چولکی:

آموزشی باشید کلاهبرداران اخذ مدارک تحصیلی و  مراقب 

مرد جوان در جریان یک درگیری خیابانی در محله مجیدیه هدف ضربه چاقو 
قرار گرفت و به قتل رسید. طی گزارشی درگیری مرگباری در یکی از خیابان های 
 ، محله مجیدیه به مرکز فوریت های پلیسی 110 گزارش داده شد. با اعلام این خبر
؛ بازپرس  گاهی به همراه قاضی سالار صنعتگر گاهان اداره دهم پلیس آ تیمی از کارآ
ویژه قتل شعبه هشتم دادسرای امورجنایی، تحقیقات ابتدایی را آغاز کردند و با 
جسد مرد جوانی مواجه شدند که براثر ضربه چاقو به بالای قفسه سینه اش به قتل 
رسیده بود. تحقیقات ابتدایی حکایت از آن داشت، مقتول به خاطر اختلافات 
گسترده شخصی، با ۲ مرد جوان در یکی از خیابان های محله مجیدیه قرار دعوا 
گذاشته که روز حادثه هر ۲ طرف این درگیری با موتورسیکلت های خود به محل 
ک رخ  موردنظر آمدند و پس از اینکه با چاقو به جان هم افتادند، این جنایت هولنا
گاهان اداره دهم  داده است. پس از پایان تحقیقات میدانی در صحنه جرم، کارآ
گاهی، ماموریت یافتند تا با بازبینی دوربین های مداربسته اطراف محل  پلیس آ
جنایت و اقدامات اطلاعاتی، ابتدا هویت ۲ مرد جنایتکار را شناسایی و سپس 
نسبت به دستگیری آنها اقدام کنند. به گزارش تسنیم، با دستور قاضی سالار 
؛ بازپرس ویژه قتل شعبه هشتم دادسرای امورجنایی،جسد مقتول برای  صنعتگر
معاینات دقیق تر به پزشکی قانونی منتقل شد و تحقیقات جهت دستگیری ۲ 

متهم فراری ادامه  دارد.

یک مغازه فروش تشک در بازار مبل یافت آباد دچار حریق شد. به گزارش ایسنا، یک مورد حادثه حریق 
در یک واحد صنفی از طریق تماس های متعدد مردمی به سامانه 1۲5 اطلاع داده شد که درپی آن ستاد 
فرماندهی، آتش نشانان ایستگاه های ۷0 و 38 و تیم نجات 5 را به همراه تجهیزات و امکانات اطفاء حریق به 
محل حادثه واقع در بازار مبل یافت آباد اعزام کرد. با حضور آتش نشانان در محل مشاهده شد که آتش سوزی 
در یک واحد صنفی فروش تشک های تخت به مساحت حدود 80 مترمربع رخ داده و در جریان آن شعله های 
آتش تمام این مغازه را در برگرفته بود. به طوری که تمامی تشک های داخل آن درحال سوختن بود و دود 
زیادی فضا را دربرگرفته بود. از طرفی دیگر نیز وجود مواد قابل اشتعال در این مغازه سبب افزایش حریق 
و حرارت شده و همین موضوع علاوه بر اینکه عملیات آتش نشانان را دشوار کرده بود، امکان واردشدن 
خسارات بیشتر به ساختمان را هم افزایش داده بود. در این شرایط عوامل آتش نشانی اقدام به قطع جریان 
برق و گاز کرده و با استفاده از تجهیزات و لوله های آبرسانی، خود را به کانون آتش سوزی رسانده و اقدام به 
اطفاء شعله های آتش کردند. آتش نشانان موفق شدند تا خیلی زود شعله های آتش را مهار کرده و پس از 
آن نیز به طور کامل شعله ها را مهار و اطفا کنند. خوشبختانه با اقدام به موقع عوامل آتش نشانی از سرایت 
شعله های آتش به ساختمان های مجاور نیز جلوگیری به عمل آمد. در این حادثه فرد یا افرادی دچار آسیب 
جانی نشدند، اما خسارات مالی بر جا مانده از این حادثه بالا بود. آتش نشانان پس از ایمن سازی محل و 
تخلیه دود به ماموریت خود خاتمه داده و پس از تحویل محل به مالک به ایستگاه بازگشتند. همچنین 
گروهی دیگر از کارشناسان سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهر تهران اقدامات خود برای یافتن دلیل 

وقوع این حریق را آغاز کردند.

مغازه تشک فروشی در آتش سوخت    چاقوکشی مرگبار مرد جوان با ۲ موتورسوار 

   سارق قطعات خودرو دستگیر شد
کوی  جانشین فرمانده انتظامی خراسان رضوی گفت: ماموران کلانتری »
پلیس« مشهد متهم به ۳۳ فقره سرقت قطعات خودرو در این شهر را شناسایی 
و دستگیر کردند. سردار احمد نگهبان در گفت وگو با ایرنا افزود: در پی دریافت 
وین  و در محدوده خیابان »پر گزارش سرقت های سریالی قطعات خودر
اعتصامی و بلوار جمهوری اسلامی«، پیگیری موضوع به صورت ویژه در دستور 
کار ماموران انتظامی قرار گرفت. وی اضافه کرد: ماموران دایره تجسس کلانتری 
کوی پلیس با بررسی سرقت ها و تحقیقات میدانی متهم را شناسایی و پس از 
جمع آوری ادله و مستندات کافی با هماهنگی مقام قضائی در اقدامی ضربتی 
دستگیر و در بازرسی از مخفیگاهش 4 دستگاه کامپیوتر خودرو، ۳ عدد باطری 

و ۲ حلقه لاستیک »زاپاس« کشف کردند.


